



Swiss + LAB

WITAJ W SWISSLAB!

**Wspaniale, że do nas zaglądasz – to znaczy,
że troszczysz się o swoje zdrowie i chcesz
dowiedzieć się o nim więcej. Naszą misją
jest ułatwić ci zadbanie o zdrowie, doradzić
i poprowadzić przez gąszcz związanych
z badaniami możliwości.**

CO NAS WYRÓŻNIA

DOŚWIADCZENIE

Działamy najdłużej:

jako pierwsi w kraju zaczęliśmy sprzedawać badania online!

Poznaliśmy bardzo dobrze potrzeby pacjentów i właśnie do tych potrzeb dopasowaliśmy naszą ofertę badań oraz optymalne pakiety. Kupując pakiety Swisslab **nie przepłacasz** i kupujesz tylko te badania, które są Ci potrzebne.

WSPÓŁPRACA Z NAJLEPSZYMI

Współpracujemy **z najlepszymi laboratoriami**. W kwestii jakości nie uznajemy kompromisów: wybieramy wyłącznie **najnowocześniejsze i najskuteczniejsze** laboratoria, korzystające z innowacyjnych technologii. To sprawia, że wyniki wykonanych tam badań są zawsze dokładne i akuratne!

ILOŚĆ PLACÓWEK

Współpracujemy z ogromną liczbą punktów pobrań: **jest ich ponad 300!**

Dzięki temu zawsze znajdziesz placówkę, do której masz niedaleko i która pracuje w odpowiadających Ci godzinach. W każdej z nich pobiorą Ci krew wykwalifikowane pielęgniarki - szybko, sprawnie i profesjonalnie, bez zapisów i skierowania.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ BADANIA W SWISSLAB? U NAS JEST:



OSZCZĘDNI

Badania w Swisslab są zawsze w najlepszej cenie. Nie musisz już szukać najlepszych cen na rynku – my to robimy za Ciebie.

WIARYGODNI

Tematyczne pakiety badań opracowują dla nas najlepsi specjaliści: lekarze i diagności. Dzięki ich wiedzy powstają zestawy badań, umożliwiające kompleksową kontrolę poszczególnych aspektów zdrowia i najlepszy wgląd w konkretny problem zdrowotny. **Każdy z pakietów to konkretna, kompetentna, diagnostyczna całość.**

KORZYSTNI

Zawsze mamy jakieś **promocje!** Obniżamy ceny poszczególnych badań i łączymy je w pakiety, umożliwiające zakup kilku badań w korzystniejszej cenie. Im bardziej kompleksowo chcesz się zbadać, tym bardziej opłaca się skorzystać z pakietu. Dzięki promocjom i pakietom **możesz oszczędzić nawet do 20%** kosztów!

WYGODNI

Zakupy w Swisslab to kilka kliknięć myszką i dosłownie **parę minut**. Dla Twojej wygody umożliwiamy wszystkie elektroniczne **sposoby zapłaty**: możesz zapłacić kartą kredytową, przelewem internetowym lub portfelem elektronicznym (jeśli korzystasz z płatności Google Pay czy Apple Pay). Proces realizacji badań też jest wygodny: nie musisz się z niczym spieszyć, **bo masz aż 12 miesięcy, by wybrać się na pobranie krwi.**

BEZPIECZNI

Z nami jesteś w dobrych rękach. Płatności za badania w Swisslab są pewne i bezpieczne – zabezpiecza je serwis PayU. Osobom, które nie chcą podawać w internecie numeru karty kredytowej czy logować się do banku, **umożliwiamy opcję „dla najostrożniejszych”**, czyli płatności BLIK.

DYKRETNIE

Szanujemy Twoje dane! Zakupu badań możesz dokonać bez rejestracji. Nikomu nie udostępniamy Twoich danych. Nikt poza Tobą nie wie, jakie badania kupujesz i jakie są ich rezultaty. Właśnie **ze względu na dyskrecję** wyniki SEX PAKIETÓW musisz odebrać osobiście. Ponieważ badania te uchodzą za najbardziej osobiste.



JAK TO DZIAŁA

Wybierz interesujące Cię badanie i dodaj je do koszyka.

Kiedy skończysz zakupy, przejdź do koszyka. Zanim zapłacisz, system poprosi Cię o podanie województwa i miasta (możesz też skorzystać z usługi lokalizacji) - **musisz wybrać placówkę**, w której zostanie pobrana Ci krew.

Po kliknięciu na nazwę danej placówki zobaczysz nie tylko jej dokładny adres, ale **też godziny otwarcia**. Teraz zostaniesz poproszony o dane, konieczne do realizacji transakcji. System zapyta, **czy chcesz założyć konto klienta**, załogować się na już istniejące czy kupić badania bez zakładania konta.

Potem trzeba już tylko opłacić zakup i gotowe!

Na podany przez Ciebie adres email zostanie wysłany **voucher**, zawierający informacje o badaniach i wybranej placówce.

Ten voucher należy wydrukować i udać się z nim do punktu pobrań.

Badania możesz także kupić **w prezencie** osobie, której zdrowie leży Ci na sercu. W postaci zamówionego vouchera na e-mail lub możesz zaznaczyć opcję prezentu. Wówczas voucher zostanie wydrukowany, zapakowany i wysłany na podany przez Ciebie adres pocztowy.

Ta usługa jest gratis, nie musisz nic do niej dopłacać. Po prostu spraw bliskim najzdrowszy prezent!

Nie wiesz, jak się przygotować do pobrania krwi?

Skorzystaj z naszego poradnika: znajdziesz go pod tym linkiem:

[JAK PRZYGOTOWAC SIĘ DO BADANIA.](#)

Zapraszamy do zakupu badań na www.Swisslab.pl



www.swisslab.pl